

2018年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	212,163	110.28%
二月	132,256	61.08%
三月	231,704	59.48%
四月	191,849	45.26%
五月	248,604	41.25%
六月	199,103	34.39%
七月	168,603	27.51%
八月	166,842	22.41%
九月	178,974	21.35%
十月	201,770	20.30%
十一月	204,447	19.47%
十二月	195,934	18.23%
本年累計	2,332,247	18.23%

**民國一百零五年之數字係內部結算，未經會計師查核。

**本公司配合主管機關法規修正，自民國102年元月起，僅公告合併財務數字。